
デルマポア®ドレッシング
Dermapore Dressing
創傷用粘着ドレッシング
Semipermeable Waterproof Wound Dressing
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特長 
透湿・防水性で、水分や外部の汚
染から創を保護します。

適度な柔軟性をもち、凹凸のあ
る部位にもフィットします。

半透明のため、パッド部の汚染
状態が確認できます。

11991
15561
11992
15562
11993
11994
11995
11996

¥2,310（¥2,100）
¥1,012  （¥920）
¥2,541（¥2,310）
¥2,079（¥1,890）
¥2,541（¥2,310）
¥3,696（¥3,360）

100枚
20枚
50枚
20枚
50枚
20枚
20枚
20枚

4.0cm×6.0cm
4.0cm×6.0cm
5.0cm×7.5cm
5.0cm×7.5cm

6.0cm×10.0cm
10.0cm×13.0cm
10.0cm×16.0cm
10.0cm×20.0cm

2.0cm× 3.5cm
2.0cm× 3.5cm
2.0cm× 4.0cm
2.0cm× 4.0cm
3.0cm× 6.5cm
4.0cm× 6.5cm
5.0cm×10.0cm
5.0cm×15.0cm

1号
1号

（20枚入り）

2号

3号
4号
5号
6号
7号

種類
規格

商品コードNo. １函
入数

メーカー希望小売
価格（本体価格）粘着部サイズ 吸収部サイズ

8号
11997
11998

2号
（20枚入り）

10.0cm×25.0cm
10.0cm×30.0cm

5.0cm×20.0cm
5.0cm×25.0cm

20枚
20枚

¥4,158（¥3,780）
¥5,203（¥4,730）

一般医療機器／医療機器届出番号：13B1X00207000014

¥2,079（¥1,890）
¥462  （¥420）

S105-0316-1023/3

東京都墨田区錦糸1-2-1 アルカセントラル19階〒130-0013
www.alcare.co.jp

●本カタログの内容は2023年10月現在のものです。
●商品の仕様、デザインおよび価格は、改良や経済状況の変動などにより予告なく変更することがあります。
●本カタログに掲載の写真は、実際の色とは多少異なる場合がありますので、ご了承ください。

お問い合わせ ： コールセンター
土・日・祝日を除く
午前 9：00～午後 5：00フリーダイヤル 0120-770-863


